
❍お問い合わせ（暫定事務局）
 飛岡 宏まで
 〒７００-０８２３岡山市中山下2丁目3－30
 Tel.（086）233－1188 Fax.（086）227－6263

街
店
商
町
表

街
店
商
前
日
千

●
三丁目
劇場

●アーク
スクエア

長谷川
楽器●

新西大寺町商店街● ●

N

記

謹啓　夏めいてまいりました
皆様ますますご健勝のことと存じます
さて下記のとおり同窓会のはこびとなりました。
元気に5年ぶりに再開できますこと楽しみにお待ち
いたしております
なお当日は今後の同窓会運営についての議事を

予定しております ご多忙の事と存じますが御繰り合
せの上ご出席いただきますようお願い申し上げます

敬具　
 平成 23年6月吉日　　幹事一同 

丸之内中学校第22期同窓会開催のご案内
（昭和45年3月卒業）

❍日 時：平成23年８月14日（日） 午後６時～
❍会 費：５,０００円
❍会 場：旬彩香房 萬唐屋（ばんからや）
 岡山市北区表町3丁目2－25
 Tel. 086－233－3929


